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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. augusztus 31-én– 

hétfő – de 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol:  Kiss Tamás Lajos  képviselő  

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Nagykereki, Hunyadi utca felújításával kapcsolatos beszerzési eljárás 

lezárása, szerződéskötés 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Nagykereki, Hunyadi utca felújításával kapcsolatos beszerzési 

eljárás lezárása, szerződéskötés 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Nagykereki, Hunyadi utca felújításával kapcsolatos beszerzési 

eljárás lezárása, szerződéskötés 

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  
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Balogh Zsigmond képviselő, Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az 

előterjesztést, azt elfogadásra javasolják. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, 

Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás - 2020 című, MFP-ÖTU/2020 kódszámú 

pályázati kiírás keretében elvégzendő Nagykereki, Hunyadi utca felújítására a kivitelezési 

feladatok elvégzésére kiírt beszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek nyilvánítja, mely 

eredményeként az összességében legjobb ajánlatot adó Terra – General Építőipari Kft.-vel (4251 

Hajdúsámson, Mikótelek utca 18., e-mail: terrageneral@gmail.com) köt szerződést nettó 

12.486.942 Ft + Áfa összegben.  

 

A szerződés aláírására és annak végrehajtására Zilai Károly polgármester jogosult.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: folyamatos  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2020. (VIII. 31.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, 

Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás - 2020 című, MFP-ÖTU/2020 

kódszámú pályázati kiírás keretében elvégzendő Nagykereki, Hunyadi utca felújítására a 

kivitelezési feladatok elvégzésére kiírt beszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek 

nyilvánítja, mely eredményeként az összességében legjobb ajánlatot adó Terra – General 

Építőipari Kft.-vel (4251 Hajdúsámson, Mikótelek utca 18., e-mail: 

terrageneral@gmail.com) köt szerződést nettó 12.486.942 Ft + Áfa összegben.  

 

A szerződés aláírására és annak végrehajtására Zilai Károly polgármester jogosult.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: folyamatos  

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester            jegyző 
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